
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja broj 03/09, 

1/13 i 02/18)  Gradonačelnik Grada Trilja 23.01.2020. donosi : 
 

 

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU  

  
              I.  

             Grad Trilj kao javni naručitelj u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi donosi Plan nabave za proračunsku godinu 2020. Plan je izrađen u skladu s proračunom Grada 
Trilja za 2020. godinu donesenim na 20 . sjednici Gradskog vijeća grada Trilja održanoj 19. prosinca 2019. godine.  

 II. 

            U tablici 1 prikazan je popis nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kn i radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kn, odnosno 

jednostavne nabave.  

           Tablica 2 prikazuje popis nabave male vrijednosti, čija je procijenjena vrijednost veća od jednostavne, a manja od pragova nabave velike vrijednosti.  

         Tablica 3 prikazuje popis nabave velike vrijednosti, čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća vrijednosti europskih pragova iz članka 4. Direktive 2014/24/EU i 
članka 15. Direktive 2014/25/EU. 

 

Tablica  1 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 znakova) 
Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 
nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

JN-01/20 

 

Izrada UPU-a 5.3. - 

prostor ex Cetinke 

 

71410000-5 

 

60.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-02/20 

Zaštitno arheološko 
istraživanje na trasi 

antičke ceste na 

Samoleču kod Trilja 

 

71351913-6 

 

80.000,00 kn 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-03/20 

 

Održavanje poljskih 
putova 

 

45233100-0 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci 



 

JN-04/20 

 

Izgradnja igrališta u 
Košutama 

 

45212225-9 

 

400.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

Ugovor 2. kvartal 6 mjeseci 

 

JN-05/20 

 

Geodetske usluge 

 

71355000-1 

 

190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-06/20 

Dezinsekcija i 

deratizacija dijelova 

Grada 

 

33691000-0 

 

70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-07/20 

 

Izgradnja nogostupa 

Ugljane 

 

45213316-1 

 

250.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

6 mjeseci 

 

JN-08/20 

Održavanje bujica i 
odvodnja oborinskih 

voda 

 

90733500-9 

 

70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-09/20 

 

Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

 

45233100-0 

 

240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-10/20 

 

Nabavka komunalne 

opreme 

 

44613800-8 

 

100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

JN-11/20 

Održavanje 
nerazvrstanih cesta u 

zimskim uvjetima 

 

45233100-0 

 

300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

6 mjeseci 

 

JN-12/20 

Usluge nadzora 

izgradnje zajedničkog 
vatrogasnog doma 

 

71247000-1 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

6 mjeseci 

 

JN-13/20 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

izgradnju nove škole u 

Košutama 

 

71242000-6 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal  

 

8 mjeseci 

 

JN-14/20 

 

Uklanjanje skladišta sa 
prostora ex Cetinke 

 

45213100-4 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

JN-15/20 

Radovi razdvajanja 

upravne zgrade od 

bivših proizvodnih 
pogona na prostoru ex 

Cetinka 

 

 

45000000-7 

 

 

100.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

2. kvartal 

 

 

2 mjeseca 

 

JN-16/20 

Radovi uklanjanja 

zgrade stare škole 
Strmendolac 

 

45000000-7 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

3 mjeseca 



 

JN-17/20 

Izrada projekta obnove 

upravne zgrade ex 

Cetinka 

 

71242000-6 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

JN-18/20 

 

Nabavka mobilnog 

reciklažnog dvorišta 

 

45262640-9 

 

70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

1 mjesec 

 

JN-19/20 

 

Izgradnja nogostupa u 

naselju Velić 

 

45213316-1 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-20/20 

Uređenje prostorija za 
posljednji ispraćaj u 

naseljima Bisko i 

Strmendolac 

 

45000000-7 

 

300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

10 mjeseci 

 

JN-21/20 

Uređenje okoliša u 
sklopu prostorije za 

posljednji ispraćaj u 
naselju Voštane 

 

45262640-9 

 

100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca  

 

JN-22/20 

 

Izgradnja zidova na 

groblju Čačvina 

 

45262620-3 

 

100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-23/20 

Energetska obnova 

krovišta i fasade Doma 

kulture Trilj 

 

44112410-5 

 

480.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

2. kvartal  

 

4 mjeseca 

 

JN-24/20 

 

Nabavka nove ralice za 

snijeg za traktor  

 

43313200-2 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

 1 mjesec 

          

 Tablica 2 

MV-01/20 Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

45233000-9 1.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 1. kvartal 6 mjeseci 

 

 

MV-02/20 

Zamjena rasvjetnih 

tijela u sklopu 

projekta 

rekonstrukcije javne 

rasvjete Grada Trilja 

 

 

34993000-4 

 

 

 

7.200.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

1. kvartal 

 

 

6 mjeseci 

 

MV-03/20 

Uređenje plaže Veliki 
Drinić na rijeci Cetini 

 

45243400-6 

 

650.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

4 mjeseca 

MV-04/20 Nabava elektroničke 
opreme za PUC 3LJ 

31710000-6 240.187,50 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 3. kvartal 3 mjeseca 



MV-05/20 Nabava namještaja 
za PUC 3LJ 

39000000-2 330.984,38 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 2. kvartal 3 mjeseca 

MV-06/20 Obnova upravne 

zgrade ex Cetinka 

45454000-4 800.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 3. kvartal 6 mjeseci 

MV-07/20  Radovi uređenja 
gradskog parka u 

Trilju 

 

45212120-3 

 

750.000,00  

 

Otvoreni 

postupak  

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal  

 

4 mjeseca 

 

MV-08/20 

Opskrba električnom 
energijom (postupak 

će provesti REA 
Sjever) 

 

09310000-5 

 

1.800.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

18 mjeseci 

 

MV-09/20 

Nabava namještaja i 
opreme za zajednički 

vatrogasni dom 

 

39200000-4 

 

460.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

NE  

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

3 mjeseca 

                                                       

       Tablica 3 

 

VV-01/20 

Nabava 

laboratorijske 

opreme za PUC 3LJ 

 

38000000-5 

 

2.534.062,50 

 

Otvoreni  

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

3 mjeseca 

   

                                                                                                                                           III.  

 

                           Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Službenoj web stanici grada Trilja i u Elektroničkom oglasniku javne nabave.   

 

Klasa    : 022-05/20-01/1 

Ur.Broj :  2175-05-03-20-01                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                      GRADONAČELNIK  
                                                                                                                                                                                                                      Ivan Šipić, dipl.teol. 


